Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5818/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a roçagem e limpeza na área da Academia ao Ar Livre da Vila Linópolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a roçagem e limpeza na área da Academia ao Ar Livre da Vila Linópolis.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, usuários da referida academia solicitando esta providência, pois da forma que se encontra está causando transtornos, insegurança e dificultando a pratica de exercícios.

[bookmark: _GoBack]OBS: Segundo os usuários, onde o trator roça o mato está mais baixo, porém há necessidade do uso das máquinas costais para acessar onde os tratores não alcançam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de Dezembro de 2016.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
-Solidariedade-
- Vereador -
ef9dabee-a020-4511-a51b-11a099d44523.png
PROTOCOLO 10913/2016 - 09/12/2016 15:10

image1.jpeg

image10.jpeg